
Verksamhetsberättelse 2022 

2022 har kommit och gått och det är alltid roligt att stanna upp lite för att se tillbaka och reflektera över det som varit.  

Föreningens ridskoleverksamhet har fungerat bra, samtliga grupper har varit fulla hela året. Fulla grupper innebär ca 380 

uppsittningar i veckan. Vi har haft lite utmaningar med våra hästar, det har varit en del skador och i perioder har det varit 

väldigt få hästar som kunnat gå lektion. Under december månad fick vi ett virus i ridskolestallet som gjorde att vi fick stänga 

anläggningen för utomstående hästar. De allra flesta av föreningens hästar fick lindriga symtom av viruset och det tog ända 

tillbörjan på 2023 innan vi kunde öppna för hästar utifrån igen. Förutom att olika traumaskador har drabbat hästarna så har 

det även varit svårt att köpa in nya hästar. Eftersom det har varit svårt att hitta lämpliga hästar så har vi fått lov att köpa in 

hästar som har behövt mer skolning innan de kan gå i verksamheten. Vi har under året köpt in tre hästar och två ponnys. 

Fyra hästar har gått i pension under året.  

Under hösten ökade foder och spånpriser rejält vilket så klart drabbade föreningen. För att hålla nere kostnaderna hade vi 

hästarna ute på bete så länge vi kunde. Vi fick låna 5 hektar extra bete av Roger Sandström, och det gjorde att våra hästar 

kunde äta gräs nästan hela september och därmed dra ner på både spån och hökostnader.  

Tävlingssektionen har arrangerat flera tävlingar under året, men vi har märkt att det är mindre ryttare som deltar i 

tävlingsarrangemang. Det har inneburit mindre startande på våra tävlingar, en av våra dressyrtävlingar fick till och med 

ställas in pga. för få anmälningar. De tävlingar som genomfördes (en dressyrtävling och två hopptävlingar) blev bra 

arrangemang trots att vi hade önskat mer starter. Det har arrangerats träningar i hoppning både veckovis och månadsvis. 

Framförallt månadsträningarna har varit populära och både föreningens egna ryttare och ryttare utifrån har deltagit. Det 

har även arrangerats Pay and Ride och Pay and Jump under året. Föreningens tävlingsryttare har under året varit ute på 

tävlingar och representerat klubben med många fina resultat och ritter runt om i landet! 

Ungdomssektionen har ordnat käpphästhoppning och två övernattningar med olika teman. Arrangemangen har varit 

uppskattade av barn och ungdomar. 

Det ideella arbetet i föreningen har fungerat bra, vi har haft försäljningar av Restaurangchansen, Ullmax, Newbody och 

Grillkol. Totalt blev vinsten för alla försäljningar 221 000:- under året! Våra medlemmar har även tillsammans hjälpts åt att 

arrangera tävlingar och städdagar på anläggningen. 

Botnia veterinärklinik har fortsatt sin verksamhet i lokalerna de hyr av föreningen, de är här ca 2 dagar i veckan och tar 

emot hästar för utredning och behandling. 

Strax innan jul skickades vår medlemsenkät ut och vi kommer jobba vidare med svaren vi fick in under början av 2023. 

Styrelsen har under året jobbat med frågeställningen ”Vad är surf för dig?” och våra kärnvärden. De har startat upp ett 

arbete med en fond som kallas för ”Surf fonden”, mer kring det arbetet kommer presenteras under 2023. Utbyggnaden av 

ridhuset är också en stor fråga som styrelsen jobbat med. Under året har en dialog med kommunen förts och de kollar 

vidare på olika finansieringsalternativ. 

 

Jag vill passa på att tacka alla våra medlemmar för året som gått och hoppas att vi får ett bra 2023 tillsammans! 

 

Mvh Emmeli Hellgren 

Verksamhetschef 
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